
m
CENY POSKYTOVÁNÍ HAVARIJNÍ SLUŽBY 

společnosti Teplárny Brno, a.s.

Ceník ke službě vodoinstalatér, elektrikář, topenář a plynař:

SLUŽBA CENA (**)

Zajištění pohotovosti havarijní služby ZDARMA

Výjezd havarijní služby na hlášenou závadu 150,- Kč / výjezd

Práce havarijní služby na hlášené závadě 550,- Kč / hodina / pracovník (*)

Cestovné havarijní služby na hlášenou závadu 15,- Kč / km

Použitý materiál Dle skutečné spotřeby

Ceník ke službě kanalizace:

SLUŽBA CENA (*)

Práce za výjezd k nahlášené havárii 2 800 Kč / výjezd

Demontáž / montáž sifonu 200,- Kč

Demontáž / montáž WC 600,- Kč

Cestovné - Brno 500,- Kč (paušál)

(*) Při výjezdu havarijní služby na hlášenou závadu je účtována délka zásahu podle výkazu potvrzeného 
oznamovatelem závady, minimálně však v délce 1 hodiny.

(**) Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle aktuálně platných právních předpisů.

r^n p&n r*n r*n
tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox

ISO 9001 ISO 27001 ISO 14001 ISO 50001

bp
ISO 45001

irtumawnStnjittí l"«W

Stránka 1 z 1 www.teplarny.cz

http://www.teplarny.cz

